UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA – ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR.

EDITAL Nº 089/2017 – COREMU

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO NA PROVA
ESCRITA PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
EM FISIOTERAPIA – ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do
Programa de Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia Hospitalar, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando nos itens 7.4, 7.27, 7.28 e 8.1 do Edital nº
029/2017 – COREMU, de 12 de setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado e classificação na Prova Escrita (Objetiva) para a seleção publica
de candidatos ao Programa de Residência em Fisioterapia com especialidade em
Fisioterapia Hospitalar da UNIOESTE, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - Serão considerados aprovados na Prova Escrita (Objetiva), todos os candidatos
que obtiverem pontuação igual ou superior a vinte (20) pontos.

Art. 3º - Estarão classificados para a Segunda Etapa da seleção os 15 (quinze)
candidatos com maior pontuação que conforme item 7.4 do Edital 029/2017-COREMU.

Art. 4º - Caso haja candidatos empatados na última pontuação a ser considerada, todos
os que encontrarem nesta condição farão a Segunda Etapa da seleção.

Art. 5º - A Análise de Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista Individual com
cada candidato acontecerá no dia 24 de novembro de 2017, a partir das 8h30min, no
prédio de ensino do HUOP, sala 306, terceiro andar, localizado na Av. Tancredo Neves,
3224 - Santa Cruz, Cascavel - PR

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

JANAINA PAULA AROCA
Coordenadora da Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia Hospitalar

ANEXO DO EDITAL Nº 089/2017 – COREMU
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA

302 Fisioterapia - Fisioterapia HospitalarOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DAYANE BATISTA FRANZES53 28.00 1

VINÍCIUS BARETTA169 28.00 1

THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA253 26.00 2

SUZANE CRISTINA SANTOS199 24.00 3

YNGRID HAIANY MONTEIRO DE OLIVEIRA NAVARRO124 24.00 3

ANA CAROLINE CATELI DE CARVALHO95 22.00 4

CAMILA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA234 22.00 4

JAQUELINE BRASIL DA SILVA CAMPOS161 20.00 5

LARISSA CAROLINA DIERINGS196 20.00 5

CAMILA REINERT SILVA204 18.00 desc

CAROLINE MAIA WOLFF14 14.00 desc

DEBORA ALINE ZAGO236 0.00 desc

ÉRICA FERNANDA DALLA ROSA256 0.00 desc

JÉSSICA DA CRUZ3 14.00 desc

KAREN GUZZO175 16.00 desc

MARCOS ALEXANDRE VENTURA103 12.00 desc

MAYCON WILLIAM NAGLIATE180 ausente desc